

انتروی

مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان خبر داد:

افتتاح و کلنگ زنی گاز ۱۶۸ پروژه صنعتی در هفته دولت



محمدرحیم رحیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه استان گلستان گفت:از مجموع ۱۸۵ پروژه گازرسانی قابل افتتاح و کلنگ زنی در هفته دولت تعداد ۱۶۸ پروژه مربوط به واحدهای صنعتی است. وی افزود: این واحدهای صنعتی در سطح ۱۴ شهرستان آزادشهر، علی آباد، کلاله، گالیکش، مراوه تپه، بندر ترکمن، بندرگز، کردکوی، گرگان، آق قلا، ایمان، مینودشت، گمیشان و گنبد بوده که تعداد ۶۴ مورد در این ایام به بهره برداری خواهند رسید و ۱۰۴ مورد نیز عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد که در مجموع معادل مبلغ ۱۴۹ میلیارد ۲۲۹ میلیون ریال هزینه در بر خواهد داشت. رحیمی ادامه داد: در حال حاضر با احتساب پروژه‌های هفته دولت سال جاری تعداد ۶۷۱ پروژه صنعتی عمده در سطح استان از نعمت گاز بهره مند خواهند شد. مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان گفت: گازرسانی به پروژه‌های صنعتی از برنامه‌های مهم دولت بوده تا این انرژی طبیعی ضمن اینکه سوخت مورد نیاز واحدهای صنعتی را تامین کند سهم بزرگی در کاهش آلاینده‌های زیست محیطی و تشکوفایی اقتصاد کشور و بستر مناسبی برای افزایش تولید، اشتغال و سرمایه به‌وجود خواهد آمد.

مسجد تنها محل ساخت محراب و منبر نیست

رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد استان گلستان گفت: مسجد فقط محل ساخت منبر، محراب، فرش و غیره نیست؛ بلکه باید برای بهبود محتوای فرهنگی آن هم فعالیت‌هایی انجام شود.حجت الاسلام قاسم لیوئی، در مراسم گرامیداشت روز جهانی مسجد و اختتامیه دومین جشنواره گلدسته‌های مساجد، اظهار کرد: مسجد، جایگاه رفیعی در نزد همه مسلمانان دارد و در قرآن و سخنان اهل بیت (ع) در بیان فضایل آن سخنان زیادی به میان رفته است، وی با اشاره به اهداف نام گذاری روز جهانی مساجد، ادامه داد: ارائه الگوی مناسب برای بزرگداشت روز جهانی مسجد به گونه‌ای که حق مسجد داده شود، تدوین مطالبات و نیازهای مسجد، مرور وضعیت حال و گذشته مسجد، تبیین قداست مساجد، تکریم نیروهای فعال مساجد، توجه به آبادانی مساجد (باطنی و ظاهری)، تلاش برای بهبود محتوای فرهنگی مساجد و ایجاد هماهنگی بین متولیان فرهنگی مساجد از جمله اهداف نام گذاری این روز است.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان خبر داد:

بهره برداری از ۱۴۸ پروژه جهاد کشاورزی در هفته دولت

گرگان - فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت: ۱۴۸ پروژه عمرانی و تسهیلاتی جهاد کشاورزی گلستان در هفته دولت بهره برداری می شود. مختار مهاجر در نشست خبری با اصحاب رسانه افزود: ۱۴۸ پروژه عمرانی و تسهیلاتی با اعتباری بالغ بر ۹۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان در هفته دولت به بهره برداری می‌رسد. وی با بیان اینکه با بهره برداری از این پروژه‌ها ۵۶۳ اشتغال جدید در استان ایجاد می شود، افزود: ۱۵ هزار و ۸۹۶ خانوار از خدمات این پروژه‌ها بهره مند می‌شوند. مهاجر به جزئیات بیشتر این پروژه‌ها هم اشاره و بیان کرد: از این تعداد پروژه ۸۹ پروژه عمرانی و ۵۹ پروژه تسهیلاتی هستند. این مقام مسئول گلستانی اظهار کرد: از این ۱۴۸ پروژه، چهار پروژه در بخش تولید گیاهی، ۱۲ پروژه در بخش دامی، چهار پروژه صنایع تبدیلی کشاورزی، ۱۱۵ پروژه آب و خاک، هشت پروژه در بخش جنگل و مرتع، دو پروژه تعاون روستایی و سه پروژه در بخش مکانیزاسیون به بهره برداری می‌رسد. به گفته مهاجر بیشترین پروژه‌های افتتاحی هفته دولت در گلستان در شهرستان گنبد و کمترین در کردکوی به بهره برداری می‌رسد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی

دریای خزر می تواند آب شرب ۱۰ استان را تأمین کند

رئیس اتاق بازرگانی استان گلستان گفت: مطالعات نشان می‌دهد که دریای خرمی تولید آب شرب ۱۰ استان کشور را تأمین کند. علی محمد چوپانی شامگاه شنبه در نشست تخصصی خلیج گرگان و تالاب‌های بین‌المللی استان گلستان که در هتل بوتنیک گرگان برگزار شد، اظهار کرد: متأسفانه سواحل گلستان به‌مرادب و گنداب تبدیل شده و با وجود سرمایه‌گذار، اجازه سرمایه‌گذاری در آن را نداریم. وی با بیان اینکه امیدواریم محیط زیست با نگاهی که در استان‌های گیلان و مازندران وجود دارد، به سواحل گلستان نگاه کند، افزود: مطالعات مادر اتاق بازرگانی نشان می‌دهد آن بستری که به شکل طبیعی آب‌های زیرزمینی را در مناطق شمالی استان هدایت می‌کند، نیاز به یک کانال سراسری دارد. چوپانی ادامه داد: این کانال که از فروپاشی عرصه‌های خاکی به‌وسعت ۱۰۰ هزار هکتار جلوگیری می‌کند، باید در دستور کار و اولویت قرار گیرد. وی تصریح کرد: مطالعات ما همچنین نشان می‌دهد که دریای خزر می‌تواند آب شرب ۱۰ استان کشور را تأمین کند و نگاه مایه فلات مرکزی هم هست.



وابط عمومی س



هزار و ۲۰۰ تومانی تامین شده و بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان برای این موضوع اختصاص پیدا کرده است و قیمت‌ها باید قیمت متعادل باشد. مختار مهاجر تاکید کرد: وزیر جهاد کشاورزی به ما دستور داد تا مدیر تنظیم بازار را جانشین بلافصل خودتان در استان‌ها قرار دهید و ما نیز این دستور را اجرا کرده‌ایم و در استان مدیر تنظیم بازار جهاد کشاورزی گلستان هر جواب و تصمیمی که اتخاذ کند پاسخ و تصمیم من است و ماوریت دارند تمامی دان مرغی که وارد استان گلستان می‌شود را تا درب مرغداری رصد کنند و هر نوع نیرو و امکانات سازمان در اختیار این مدیر است تا بتوانیم با وحدت رویه اقدامات موثر را انجام دهیم. رئیس جهاد کشاورزی گلستان اظهار کرد: با برگزاری جلسات و پیگیری‌های انجام شده مصوب شد هفت تن و ۵۰۰ کیلوگرم مرغ کشتار شده به قیمت تمام شده برای فروش مرغدار حداکثر ۹ هزار و ۴۰۰ تومان باشند و به صورت مستقیم به دست مصرف کننده برسد. مهاجر بیان کرد: با سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان به توافق رسیدیم که فروشگاه‌های بزرگ این مرغ را با قیمت ۹ هزار و ۶۰۰ تومان بفروشند و چهار هزار و ۵۰۰ تن مرغ منجمد در استان وجود دارد که می‌توانیم این مرغ منجمد را با قیمت ۶ هزار و ۹۰۰ تومان به مرغ مرغ دو مصرف کننده برسانیم و ما تنها این قیمت را قبول داریم و دستگاه‌های نظارتی برای نظارت بر این قیمت با جدیت وارد شوند. وی اضافه کرد: شهروندان این را دقت کنند که مرغ برای مصرف باید بعد از کشتار منجمد شود و بعد از سه ماه مصرف شود؛ زیرا در مرغ بیماری‌هایی وجود دارد که بعد از سه ماه خودش را نشان می‌دهد. رئیس جهاد کشاورزی گلستان گفت: پشتیبانی ما در حال حاضر مرغ را به صورت علی‌الحساب می‌خرد و بعد از دو ماه آزمایش می‌شود که در صورت سلامتی مرغ، ۲۰ درصد پول باقی‌مانده از خرید مرغ پرداخت خواهد شد. مهاجر با اشاره به اینکه اگر قرار است بازار تنظیم بشود باید مرغ منجمد مصرف شود، گفت: دولت برای خرید مرغ نیرای هر مرغ دو

مصرف کننده برسانیم و ما تنها این قیمت را قبول داریم و دستگاه‌های نظارتی برای نظارت بر این قیمت با جدیت وارد شوند. وی اضافه کرد: شهروندان این را دقت کنند که مرغ برای مصرف باید بعد از کشتار منجمد شود و بعد از سه ماه مصرف شود؛ زیرا در مرغ بیماری‌هایی وجود دارد که بعد از سه ماه خودش را نشان می‌دهد. رئیس جهاد کشاورزی گلستان گفت: پشتیبانی ما در حال حاضر مرغ را به صورت علی‌الحساب می‌خرد و بعد از دو ماه آزمایش می‌شود که در صورت سلامتی مرغ، ۲۰ درصد پول باقی‌مانده از خرید مرغ پرداخت خواهد شد. مهاجر با اشاره به اینکه اگر قرار است بازار تنظیم بشود باید مرغ منجمد مصرف شود، گفت: دولت برای خرید مرغ نیرای هر مرغ دو

خبر ویژه

صاحب شغل شدن ۷۰ درصد

دانش آموختگان علمی – کاربردی

رئیس دانشگاه جامع علمی – کاربردی استان گلستان گفت: هدف و مأموریت دانشگاه علمی – کاربردی تربیت نیروی انسانی ماهر است و ۷۰ درصد دانش آموختگان این دانشگاه صاحب شغل می‌شوند. امیراحمد دهقانی، اظهار کرد: یک خبرنگار جسارت و علم و دانش را هم‌زمان با هم دارد و مؤلفه‌های کنجکاوی، خلاقیت و مسئولیت پذیری هم از مهم‌ترین ویژگی خبرنگاران است. وی با بیان اینکه رشته خبرنگاری در مرکز جامع علمی کاربردی زیاد مورد استقبال قرار نگرفت، افزود: رشته‌های روابط عمومی، عکاسی خبری، کارمند حرفه‌ای سینما را به دانشگاه اضافه کرده‌ایم. رئیس دانشگاه جامع علمی – کاربردی استان گلستان گفت: هدف و مأموریت دانشگاه ما تربیت نیروی انسانی ماهر است و ۷۰ درصد دانش آموختگان ما شغل ایجاد کرده و ۲۰ درصد آن‌ها هم در بدو ورود شغل هستند. وی با اشاره به اینکه باید آموزش را به بخش خصوصی واگذار کرد، گفت: هدف ما افزایش کیفیت است، مراکز مایه اندازه کافی رشد یافته‌اند و از این به بعد باید روی کیفیت آن‌ها تمرکز کرد. دهقانی با بیان اینکه تمام دانشگاه‌های علمی – کاربردی از زبانی می‌شوند، تصریح کرد: تصمیم‌بر این است که مراکز علمی – کاربردی را براساس معیار کیفیت رتبه‌بندی شود.

وی اظهار کرد: دانشگاه‌ها باید در جوار صنعت باشند، مراکز علمی کاربردی هم باید به دانشجویان مهارت بیاموزند در غیر این صورت با آن‌ها خداحافظی می‌کنیم. دهقانی افزود: رشته‌های ما دانشگاه‌های نظری متفاوت است؛ ما براساس آمایش استان رشته‌هایی را تعریف می‌کنیم که از جمله رشته‌هایی که امسال اضافه می‌شود کارکنی فنی نقشه برداری کارگاهی، تولیدات گلخانه‌ای و گل‌های زینتی، گرسدگری، کارشناس ایمنی سلامت و محیط زیست صنایع است. رئیس دانشگاه جامع علمی – کاربردی استان گلستان ادامه داد: به دنبال رأی زنی برای ایجاد رشته هتلداری در یکی از هتل‌های استان هستیم. دهقانی گفت: با شرکت فراورده‌های فنتی هم مذاکره شده تا برای ۷۰ جایگاه‌سان‌جی استان تکنسین پرورش دهیم و از همه دستگاه‌های خواهیم تارشته‌های مورد نیاز خود را اعلام کنند. وی با بیان اینکه دانشگاه‌های ما بعد از ۱۰ سال اساسنامه دار می‌شوند، افزود: ۹۲۴ مدرس داریم و در تلاش هستیم مدرس خیره را که ممکن است در فنی مهارت داشته؛ اما مدرک تحصیلی بالایی ندارد، جذب کنیم.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

ویژه کرمانشاه

خبر ویژه

در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب

برگزاری جلسه بازنگری مدیریت

سیستم مدیریت یکپارچه (IMS)

جلسه بازنگری مدیریت سیستم مدیریت یکپارچه در شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب برگزار شد. جلسه بازنگری مدیریت و سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) که از الزامات استاندارد دهای سری ISO است، باحضور مهندس ناصری پور مدیر عامل محترم، آقای شریفی رئیس مهندسی سیستم‌ها و بهره‌وری شرکت و نماینده محترم مدیریت در سیستم فوق‌الذکر و مدیران و روسای محترم واحدهای ستادی و عملیاتی در ستاد کرمانشاه برگزار شد. نتایج ممیزهای مستقل، مراقبتی و داخلی، نتایج نظر سنجی از مشتریان، نتایج اندازه گیری‌های زیست محیطی و بهداشتی از جمله ورودی‌های جلسه فوق‌الذکر بوده که در نهایت منجر به اخذ تصمیمات مدیریت با ذکر مسئولین پیگیر و مهلت زمانی انجام موارد ذکر شده در جلسه شد. در ابتدای جلسه آقای شریفی رئیس مهندسی سیستم‌ها و بهره‌وری ضمن تشکر از حضار، اهداف جلسه بازنگری مدیریت را ذکر و ضمن ارائه گزارش پایش فرایندها و برنامه‌های اعلام شده در تمامی واحدها نتایج ممیزهای های مختلف را طرح و پس از بررسی توسط حضار و مدیریت محترم عامل تصمیمات لازم اتخاذ شده و مقرر شد در مهلت مشخص، نتایج اقدامات گزارش و اعلام شود. در ادامه مدیر عامل محترم جناب آقای ناصری پور به اهمیت موضوع اشاره و خواستار توجه بیشتر به الزامات استاندارد شدند.

قصر شیرین آماده برگزاری دعای عرفه

فرماندار قصر شیرین از برگزاری دعای عرفه در محل مزار شهدای گمنام قصر شیرین خبر داد و گفت: ظرفیت برای حضور نزدیک به ۱۰ هزار نفر فراهم است. مراد علی تاتار، اظهار کرد: امسال بر خلاف سال‌های قبل مراسم دعای عرفه در محل مرز خسروی برگزار نمی‌شود و محل مراسم به مزار شهدای گمنام قصر شیرین تغییر یافته است. وی ادامه داد: این مراسم بعد از نماز ظهر و عصر روز سه‌شنبه (۳۰ مرداد) برگزار می‌شود و علاقه‌مندان از شهرها و استان‌های مختلف کشور در این منطقه حضور می‌یابند تا نزدیک کربلا باشند.

کشف ۱۳ هزار دلار از اخلاخل گران بازار ارز در کرمانشاه

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: در راستای برخورد با اخلاخل گران بازار ارز، ۱۳ هزار دلار از افراد سودجو کشف و سه نفر دستگیر شدند. سردار منوچهر امان‌اللهی اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان کرمانشاه در راستای مقابله با اخلاخل گران بازار ارز طرحی را اجرا و علاوه بر کشف مقادیری دلار، تعدادی از افراد سودجو را نیز دستگیر کردند. وی افزود: در این طرح سه نفر از عاملین اصلی توزیع غیرمجاز دلار که باعث اخلاخل در نظم اقتصادی شده بودند دستگیر و برای تحقیقات بیشتر تحویل پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شدند. امان‌اللهی ادامه داد: از این افراد ۱۳ هزار و ۱۰۰ دلار به ارزش تقریبی یک میلیارد و ۳۱۰ میلیون ریال کشف شد. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه همچنین از توقیف یک دستگاه خودرو نیز خبر داد و گفت: برخورد با چنین افرادی به صورت جدی در دستور کار مأموران قرار دارد. وی تصریح کرد: طرح برخورد با مخلاخل نظام اقتصادی مدتی است که به صورت جدی در سطح استان اجرایی و تاکنون افرادی در این رابطه دستگیر شده‌اند.

سرپرست راهداری کرمانشاه:

پایانه «خسروی» آماده پذیرش روزانه ۵۰ هزار زائر

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه از آماده‌سازی زیرساخت‌های پایانه مرزی خسروی برای پذیرش روزانه ۵۰ هزار نفر از زوار در ایام اربعین خبر داد. فریبرز کرمی با اشاره به نزدیک شدن ایام اربعین و اقداماتی که از سال‌های قبل برای تکمیل زیرساخت‌های مرز خسروی انجام شده، گفت: پیش‌بینی می‌شود این پایانه در ایام اربعین ظرفیت پذیرش روزانه ۵۰ هزار زائر را داشته باشد. کرمی در خصوص عرضه سوخت به ناوگان حمل و نقل عمومی از جمله اتوبوس‌ها در مسیر تردد زوار اربعین نیز اظهار کرد: از ابتدای بزرگراه کربلا در کلیه جایگاه‌های سوخت منتهی به مرز خسروی سوخت یورو ۴ عرضه می‌شود و شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان مشغول انجام اقدامات لازم در این خصوص است. وی همچنین به نصب



و استقرار جرثقیل در گردنه‌های مسیر را از دیگر کارهایی دانست که برای ایام اربعین در حال انجام است.

موسسه آموزش عالی نجف آباد، محمدهادی پورحسینی از دانشگاه آزاد خرم آباد و علیرضا کاردانیان از دانشگاه فنی سسندج موفق به کسب مقام‌های اول تا سوم شدند. در وزن ۸۵ کیلوگرم: نیز حامد نوری از دانشگاه آزاد کرمانشاه، ابوالفضل خرده‌بین از دانشگاه آزاد اسلامی بوشهر و مهدی نریمانی از دانشگاه سسمای کرج اول تا سوم شدند. در وزن ۹۴ کیلوگرم: امیرحقوقی از دانشگاه سمای تبریز، ابراهیم غریبی از دانشگاه پیام‌نور اردبیل و رامین دوبرانی از دانشگاه آزاد زنجان مقام اول تا سوم را کسب کردند. در وزن ۱۰۵ کیلوگرم: رضا بیرالوند از دانشگاه آزاد بوجرد، اشکان ملاشقیعی از دانشگاه آزاد مرودشت و مهرداد هاشم زاده از دانشگاه آزاد اردبیل مقام اول تا سوم را کسب کردند.

۳۴۷.۶ امتیاز و دانشگاه آزاد اسلامی تیران ۲۰۹.۳۳ امتیاز در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند. نتایج انفرادی این رقابت‌ها به این ترتیب است: در وزن ۵۶ کیلوگرم: سامان کریمی از دانشگاه آزاد قروه، محمد محمدی از دانشگاه آزاد تیران و هادی جانی پور از دانشگاه آزاد سیرجان حائز رتبه‌های اول تا سوم شدند. در وزن ۶۲ کیلوگرم: احد محمدی از دانشگاه آزاد ساری، امیر شجاع فرد از دانشگاه تفرش و حسن بادیه نشین از دانشگاه پیام نور فسنجان به مقام اول تا سوم رسیدند. در وزن ۶۹ کیلوگرم: نیما نعمتی از دانشگاه جامع علمی کاربردی زنجان، مرتضی کریمی از دانشگاه آزاد فریدن و امیرامیری از دانشگاه آزاد تیران مقام اول تا سوم را کسب کردند. در وزن ۷۷ کیلوگرم: رضا قاسمی از

برتری دانشگاه آزاد در رقابت‌های وزنه‌برداری

قهرمانی دانشجویان

گرگان - فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

اولین دوره مسابقات وزنه برداری قهرمانی دانشجویان کشور و انتخابی تیم ملی به میزبانی دانشگاه محقق اردبیلی با حضور ۵۹ ورزشکار از ۳۷ دانشگاه سراسر کشور برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها تیم اردبیل با ۳۹۷.۶ امتیاز قهرمان شد، تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی کرمانشاه با